
 

 

KLASA: 003-02/25-01/2 
URBROJ: 140-01-25-1 
Rijeka, 22. siječnja 2025. 
 
 
 
Na temelju članka 10. Statuta Pravnog fakulteta u Rijeci te članka 8. Pravilnika o stegovnoj odgovornosti 
studenata, Fakultetsko vijeće na svojoj 249. sjednici, održanoj 22. siječnja 2025. godine donijelo je sljedeću 
 
 

ODLUKU 
 

I. Imenuje se Stegovno povjerenstvo za studente u sastavu: 
 1. Doc. dr. sc. Iva Parenta, predsjednica, doc. dr. sc. Armando Demark, zamjenik, 
 2. Izv. prof. dr. sc. Marko Mrakovčić, član, doc. dr. sc. Sara Madžarov Matijević, zamjenica,  
 3. Barbara Denona, studentica, članica, Matea Katić, studentica, zamjenica. 
 
II. Imenuje se Žalbeno stegovno povjerenstvo za studente u sastavu: 

1. Prof. dr. sc. Marissabell Škorić, predsjednica, izv. prof. dr. sc. Petra Perišić, zamjenica, 
2. Prof. dr. sc. Loris Belanić, član, prof. dr. sc. Sandra Laleta, zamjenica, 
3. Izv. prof. dr. Sanja Grbić, članica, izv. prof. dr. sc. Adrijana Martinović, zamjenica, 
4. Izv. prof. dr. sc. Dejan Bodul, član, prof. dr. sc. Budislav Vukas, zamjenik, 
5. Ana Broz, studentica, članica, Petra Čulina, studentica, zamjenica. 

 
III. Mandat članovima i zamjenicima iz točke I. i II. traje do 22. siječnja 2028. godine. 
 
 

 
DEKAN 

 
 

   prof. dr. sc. Dario Đerđa 
 
 
 
Dostaviti: 

- Članovima i zamjenicima povjerenstava 
- Pismohrana 

  


